
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №949с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 949с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14480218 1346485 Вечірко Андрій Сергійович 162246 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177110 Комп'ютерні 
науки

138,700

2 14278906 1346485 Мирошниченк
о Денис Сергійович 048998 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0230773 Комп'ютерні 

науки
128,000

3 14315059 1346485 Халимендик Андрій Сергійович 162251 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123696 Комп'ютерні 
науки

142,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 949с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14426131 1294400 Булік Роман Олександрович 162180 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100006 Комп’ютерна 
інженерія

134,800

2 14456352 1294400 Грабко Костянтин Максимович 162188 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200501 Комп’ютерна 
інженерія

131,600

3 14507935 1294400 Карпенко Микита Андрійович 187741 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262090 Комп’ютерна 
інженерія

132,600

4 14275231 1294400 Кононов Сергій Миколайович 35179289 HP 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082088 Комп’ютерна 
інженерія

139,100

5 14287946 1294400 Кузьміних В`ячеслав Максимович 162191 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116214 Комп’ютерна 
інженерія

127,300

6 14252990 1294400 Мітьков Данило Сергійович 162184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124517 Комп’ютерна 
інженерія

145,600

2



7 14430762 1294400 Музика Данііл Вадимович 162158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081187 Комп’ютерна 
інженерія

139,200

8 14339410 1294400 Новохацький Олексій Юрійович 180023 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037928 Комп’ютерна 
інженерія

134,600

9 14328212 1294400 Орищенко Олег Вадимович 259020 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191989 Комп’ютерна 
інженерія

146,800

10 14378949 1294400 Рухліна Вероніка Ігорівна 162151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131238 Комп’ютерна 
інженерія

141,000

11 14348328 1294400 Симонова Надія Володимирівна 22129895 AP 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0156668 Комп’ютерна 
інженерія

112,000

12 14366503 1294400 Скубицький Дмитро Олександрович 162175 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049648 Комп’ютерна 
інженерія

134,000

13 14248374 1294400 Чуб Олександр Сергійович 21202043 HP 30.06.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103927 Комп’ютерна 
інженерія

145,800

14 14264013 1294400 Шарафєєв Ілля Робертович 162176 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020631 Комп’ютерна 
інженерія

120,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 949с

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14320447 1378221 Аділов Деніз Конулханович
162127 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227454 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

143,800

2 14249259 1378221 Звєрєв Антон Юрійович
162129 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068149 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

145,400

3 14345431 1378221 Пєнкін Артем Володимирови
ч

45588179 HP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056688 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

146,600

4 14397165 1378221 Сітковський Віктор Олександрович
162117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067963 Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

139,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 949с

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14333354 1378124 Железняк Максим Олександрович
162039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150800 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

144,200

2 14382471 1378124 Замковий Сергій Миколайович
206715 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093965 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

153,800

5


